PAGE
  Репьевский Вестник                                                                               3

1

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта Устава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены Главой Репьевского сельсовета Постановление от 06 мая 2015 г. № 102

Дата проведения публичных слушаний: «15» мая 2015 года.

Время проведения: с 14 часов 00 мин. до 15 часов 00 мин.

Место проведения: с. Репьево администрация Репьевского сельсовета

Председатель публичных слушаний А.В. Строков

Секретарь публичных слушаний О.С. Линчевская

Количество участников: 21 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта Устава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением тридцать первой сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 30.04.2015 г. № 3 «О  проекте Устава  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Докладывал: Строков А.В. о проекте Устава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением тридцать первой сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 30.04.2015 г. № 3 «О  проекте Устава  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Предложения: не поступили
Решение: Рекомендовать Совету депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области принять проект Устава  на сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Голосовали:

«За» - 21

«Против» - нет

«Воздержались» -  нет

Председатель                                                                               А.В. Строков

Секретарь                                                                                     О.С. Линчевская
АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2015  № 20-Р

с. Репьево

О завершении отопительного сезона 2014/2015 годов

В соответствии с ч. 2 п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», распоряжения администрации Тогучинского района от 13.05.2015 № 198-р «О завершении отопительного сезона 2014/2015 гг.»

1. Руководителям бюджетных учреждений Репьевского сельсовета Тогучинского района закончить отопительный сезон 2014/2015 годов с 16 мая 2015 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015  № 109

с. Репьево

О плане мероприятий по профилактике экстремизма, а также в минимизации

и/или ликвидации последствий проявления экстремизма

на территории Репьевского сельсовета на 2015 год

В соответствии с Указом президента от 19.12.2012 № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,  со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике экстремизма, а также в минимизации и/или ликвидации последствий проявления экстремизма на территории Репьевского сельсовета на 2015 год.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская

26-110
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

Репьевского сельсовета

от 12.05.2015 года № 109

План мероприятий по профилактике экстремизма, а также в минимизации и/или ликвидации последствий проявления экстремизма  на территории Репьевского сельсовета на 2015 год

руб.

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок исполнения
	Финансирование
	Ответственные исполнители

	1
	Выявление и последующее устранение причин и условий, способствующих осуществлению экстремистской деятельности
	Постоянно
	Без финансирования
	Глава Репьевского сельсовета

Строков А.В.

	2
	Выявление, предупреждение и пресечение экстремистской деятельности общественных и религиозных объединений, иных организаций, физических лиц, иностранных граждан и лиц без гражданства
	Постоянно
	Без финансирования
	Глава Репьевского сельсовета

Строков А.В.

	3
	Постоянный мониторинг происходящих на территории сельсовета процессов экстремистских проявлений, отслеживания динамики межнациональных отношений, профилактических мероприятий, направленных на предупреждение: межэтнической напряженности, проявлений национального и религиозного экстремизма; межнациональных отношений, в том числе направленные на выявление и последующее устранение причин и условий, способствующих нарушению законодательства
	Постоянно
	Без финансирования
	Глава Репьевского сельсовета

Строков А.В.

	4
	Оказание содействия в создании и распространении социальной рекламы, направленной на гармонизацию межнациональных отношений и межкультурного взаимодействия
	По мере обращения
	Без финансирования

	Глава Репьевского сельсовета

Строков А.В.

	5
	Оказание содействия в разработке и  осуществлении мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и  культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Репьевского сельсовета.
	По мере обращения
	Без финансирования

	Глава Репьевского сельсовета

Строков А.В.

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 7, 15 мая  2015 года

Адрес:
633415 Новосибирская область
Тогучинский район с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110
Учредители:
администрация и
Совет депутатов
Репьевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

Принят: постановлением администрации
Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет: Линчевская О.С.

Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.
Тираж:100 экземпляров
Распространяется бесплатно.

2015

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 7,  15 мая  2015  года